confini. 
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(85-87) Doc. 24 (XXIV)  an. 936. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

ihesu christi imperante domino nostro 

Constantino magno imperatore anno vicesimo 

octabo: sed et romano magno imperatore anno 

quintodecimo die vicesima mensis martii 

indictione nona neapolim Certum est me 

eustratium ferrarium filium quidem iohanni 

ferrarii: una cum consensum presenti drosu 

coniugi mee. A presenti die promptissima 

voluntate venundedi et tradidi tibi petro 

ferrario nepoti meo filio quidem iohanni 

ferrarii: idest integra superiora cubuculi mei 

constituta super inferiora tua: posita vero intus 

hanc civitatem neapolis in vico qui vocatur 

sancti georgi in diaconia (1): cum aheribus et 

aspectibus et ibi introitum habere debeas per 

domum tuam et omnibus sibi pertinentibus 

unde nihil mihi remansit aut reservavi: 

Coherente sivi a parte orientis domum meam 

quam in mea reservavi potestate sed regia qui 

in ipsum parietem esse videtur tu memorato 

petro a die presentis ea fabrire debeas et ipsas 

regias cum pertinentia sua tibi tollere debeas: 

et a parte septemtrionis est domum boni de 

pataleone: et a parte occidentis coheret curti 

heredum memorati pantaleoni: et a meridiana 

parte coheret superiora tua sicuti inter se 

clusuria de tabulis exfinat: ita ut a presenti die 

et deinceps iam nominata integra superiora 

cubuculi mei constituta super inferiora tua 

quod est in memorato vico qui vocatur sancti 

georgii in diaconia. Cum aheribus et 

aspectibus simul et ibi introitum habere 

debeas per memoratam domum tuam et 

omnibus sivi pertinentibus: unde nihil mihi 

remansit aut reservavi quatenus et per 

coherentias tibi ea insinuavi sicut superius 

legitur a me tibi venundata et tradita in tua 

tuisque heredibus sit potestate qualiter exinde 

facere volueritis: et neque a nobis memorato 

eustratio ferrario cum consensum memorate 

drosu coniugi mee neque a meis heredibus vel 

a nobis personis summissis nullo tempore 

exinde habeas quacumque requisitionem aut 

molestia tan tum qui supra petro nepoti meo 

quamque tuis heredibus per nullum modum in 

perpetuum: insuper et ab omni homine 

omnique personas omni tempore ego et 

heredes mei tibi tuisque heredibus exinde in 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nell’anno ventesimo ottavo 

di impero del signore nostro Costantino grande 

imperatore ma anche nell’anno quindicesimo di 

Romano grande imperatore, nel giorno